青岛大学关于举办“2014杂化与复合材料博士后国际学术论坛”的通知

由全国博士后管委会办公室、中国博士后科学基金会和山东省人力资源和社会保障厅联合主办，我校承办的“2014杂化与复合材料博士后国际学术论坛”将于2014年9月12-14日在我校国际学术交流中心举行。这是我校承担的国家博士后首个国际学术论坛。论坛将采取大会特邀报告、分组报告等方式，邀请以中国科学院院士、中组部外专千人计划专家、教育部长江学者特聘教授和国家杰出青年基金获得者等为代表的著名国内外专家学者到会做主题报告。会议第一轮通知已于2014年3月6日发出，第二轮通知已于2014年8月6日发出（相关内容公布在中国博士后网站2014年全国博士后学术交流活动版块）。目前报名参会的来自上海交通大学、西安交通大学、东华大学、中国科技大学、山东大学等20余所高校和研究单位的博士后和青年教师有100余人。热烈欢迎相关老师、博士后和广大青年学者参与此次盛会。现将会议有关事项通知如下：
一、时间地点

（一）召开时间：2014年9月12日— 9月14日

（二）召开地点：青岛大学 国际学术交流中心

二、组织机构
主办单位：   全国博士后管委会办公室

中国博士后科学基金会

山东省人力资源和社会保障厅。
承办单位：   青岛大学

国家杂化材料国际科技合作示范基地
组织委员会主席：

L. A. Belfiore 美国科罗拉多州立大学教授，国家外专千人计划专家，青岛大学教授，国家杂化材料国际科技合作示范基地首席科学家。
特邀专家：

1. 江 明，复旦大学教授，中国科学院院士，高分子学家；
2.  L. A. Belfiore, 美国科罗拉多州立大学教授，国家外专千人计划专家，青岛大学教授；
3.  Ranil. Wickramsinghe，美国阿肯色大学教授，化学工程系主任，中国高端外国专家项目首席专家；

4．张其锦，中国科学技术大学教授，国家杰出青年基金获得者；

5. 李建国，上海交通大学教授，国家有突出贡献中青年专家，国家杰出青年基金获得者，科技部973首席科学家；

6. 赵国群，山东大学教授，材料学院院长，教育部“长江学者奖励计划”特聘教授、国家杰出青年基金获得者；

7. 郝京诚，山东大学教授，化学与化工学院院长，教育部“长江学者奖励计划”特聘教授、国家杰出青年基金获得者；

8. Jungheum Yun，韩国材料科学研究所（KIMS）研究员，功能薄膜材料专家；

9. Myungkwan Song, 韩国材料科学研究所（KIMS）研究员，太阳能电池专家；

10. Xianghong Qian, 美国阿肯色大学教授，中国高端外国专家项目首席专家；

11. Lu Li, 新加坡国立大学教授，新型功能材料专家，功能材料快报主编；

12. Young Soo Kang, 韩国西江大学教授，化学系主任，电化学专家；

13. Christoph Gimmler, 德国汉堡纳米应用研究中心研究员；

14. James Liu, JPAC Trading. LTD 亚洲总裁；
三、论坛相关议题
  论坛主题为：杂化与复合材料，包含以下相关议题
1. 材料制备与加工技术           2. 材料表征与测试技术

3. 高性能材料                   4. 纳米功能材料

5. 新型能源材料                 6. 生物医用材料
7. 先进催化材料                 8. 智能材料及相关
9. 环境友好材料                 10.材料理论计算及模拟
四、主要活动

（一）9月12日全天报到；

（二）9月13日

上午8:20～12:10
1.大会开幕式

2.大会报告----特邀相关领域院士、专家学者作特邀报告
3. 12:20～13:30中午自助餐
下午13:30～18:30
4.专题报告----相关学科优秀博士后代表成果汇报、现场专家点评
5.大会报告----特邀相关领域国际专家学者作特邀报告
6.优秀论文颁奖及闭幕式

7. 19:00～20:30 晚餐

（三）9月14日

考察学科实验室，代表离会。

五、重要事项

（一）热烈欢迎各相关高校及科研院所的相关老师及博士后和博士生，我校化学科学与工程学院、物理科学学院、纺织与服装学院、医学院、重点实验室培育基地、机电工程学院、自动化工程学院和信息工程学院的相关老师及博士后和博士生参加会议。

（二）请拟参会的各位人员一定将参会信息通过邮箱或者电话报名至大会联系人，以便于大会统计参会人数、预留座位、安排餐饮。
六、联系方式

联系人：黄林军 王瑶

联系电话：0532-85951961   传真 0532-85951519

报名专用邮箱：ihcm2014@163.com
                          2014杂化与复合材料博士后国际学术论坛组委会

                                              2014年8月30日